
 

 

UCHWAŁA NR XXII/177/17 

RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zaręby Kościelne na lata 2017-2027 

Na podstawie art. 230 ust 6 w związku z art.226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz.446 z póżn.zm.). 

 Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/152/16 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 r w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2017-2027 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

3. Dołącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Jan Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6232



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6232



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6232



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6232



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6232



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6232



 
 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6232



Objaśnienia przyjętych wartości do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zaręby 
Kościelne na lata 2017-2027 
 
 
Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę  552.335,17zł i wynoszą 16.733.780,12 zł  z czego: 

- dochody bieżące 15.324.063,12 zł ( zwiększono o kwotę 530.235,17 zł) 

- dochody majątkowe  1.409.717,00 zł. ( zwiększono o kwotę 22.100,00 zł)  

Wydatki ogółem zwiększono o  kwotę  1.700,92 zł i wynoszą  16.738.277,87 zł z czego: 

- wydatki bieżące 13.336.373,15 zł ( zwiększono o kwotę 580.100,92 zł) 

- wydatki majątkowe  3.401.904,72 zł (zmniejszono o kwotę  578.400,00 zł) 

Kwoty dochodów i wydatków zmniejszono lub zwiększono na podstawie otrzymanych pism  
w sprawie  kwot dotacji celowych. 

Dokonano aktualizacji dochodów i  wydatków  bieżące i majątkowych w poszczególnych ich rodzajach. 

Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Wydatki bieżące: 

Wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Szkoła - misja, przyszłość" okres realizacji lata 2017-2019. 
Łączne nakłady wynoszą 329.349,74 zł,  limit na 2017r. 194.918,68 zł, limit na 2018r. 97.312,37 zł i 
limit na 2019 r. 37.118,69 zł.  

Wydatki majątkowe: 

Wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Szkoła - misja, przyszłość" okres realizacji  2017 rok 

Łączne nakłady  i  limit na 2017r. wynoszą  22.100,00zł,   

W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa drogi Nienałty Szymany na odcinku 186 m.b" zwiększa sie 
łączne nakłady i limit na 2017 r o kwotę 27.500,00 zł.   

W przedsięwzięciu pn. " Przebudowa dróg w Nienałtach Brewkach" zwiększa się łączne nakłady 
i limit na 2017 r. o kwotę 30.000,00 zł.  

W przedsięwzięciu pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Zgleczewo Szlacheckie - 
Zgleczewo Panieńskie  w km 0+000-1+329,60" zmniejsza się limit w roku 2017 o kwotę 800.000,00 
zł. przenosząc okres realizacji na lata następne w związki z nieotrzymaniem środków 
dofinansowania z PROW. 

 

Po dokonanych zmianach limit wydatków na przedsięwzięcia w roku 2017 wynosi  2.808.000,41 zł,  
w tym: wydatki bieżące 194.918,68 zł i wydatki majątkowe 2.613.081,73 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6232


		2017-07-18T11:23:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




